
 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                   

6

 Број  9  24. август 2018. 

II 

Ова допуна Програма ступа на снагу 
даном доношења, а објавиће се у „Служ-
беном листу Града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА  СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 352-1074/2018-I 
Дана: 24.08.2018.године
Сремска Митровица

    
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Томислав Јанковић, маст.инж.менаџмента, с.р.

185.

На основу члана 35. став 1. тачка 
33. Статута града Сремске Митровице 
(“Службени лист града Сремска Митро-
вица“, бр.13/2012 и 6/2018), Скупштина 
града Сремска Митровица, на седници 
одржаној 24.08.2018.године, донела је

З А К Љ У Ч А К

I

ДОНОСЕ СЕ прве измене Плана и Про-
грама одржавања локалних путева и град-
ских саобраћајница на територији града 
Сремска Митровица за 2018. годину.

II

Саставни део овог Закључка чине прве 
измене Плана и Програма одржавања ло-
калних путева и градских саобраћајница 
на територији града Сремска Митровица 
за 2018. годину.

III

Овај Закључак ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављен у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА  СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 023-96/2018-I 
Дана: 24.08.2018.године
Сремска Митровица  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Томислав Јанковић, маст.инж.менаџмента, с.р.



7

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  9  24. август 2018. 



 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                   

8

 Број  9  24. август 2018. 



9

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  9  24. август 2018. 



 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                   

10

 Број  9  24. август 2018. 



11

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  9  24. август 2018. 



 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                   

12

 Број  9  24. август 2018. 



13

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  9  24. август 2018. 



 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                   

14

 Број  9  24. август 2018. 



15

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  9  24. август 2018. 



 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                   

16

 Број  9  24. август 2018. 



17

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  9  24. август 2018. 



 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                   

18

 Број  9  24. август 2018. 

:



19

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  9  24. август 2018. 

:



 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                   

20

 Број  9  24. август 2018. 



21

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  9  24. август 2018. 



 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                   

22

 Број  9  24. август 2018. 

   
   

   
   

   
  

1
2,

00
0

2
50

3
25

,0
00

4
3,

00
0

5
45

,0
00

6
10

0
7

90
8

90
9

25
0

10
10

0
11

10
0

12
20

0
13

10



23

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  9  24. август 2018. 

2.
64

4.
39

9,
00

52
8.

87
9,

80

3.
17

3.
27

8,
80



 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                   

24

 Број  9  24. август 2018. 

.

1. 25

2. 25

3.
I-34 2
I -34.1 2

4 25

5 20

6 20

7

5
5

7.1. 6

7.2. 8

7.3. 15

7.4. 15

8 3

8.1. 1

III62,III-63,III-64,III-205,III-302,III-302.1



25

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  9  24. август 2018. 

8.2.
20
30
30
7
5

20

9.
3
3

10. 13

11. 15

12. 50

13. 52

14. 49.5

15. 10

1.227.680,00
245.536,00

1.473.216,00

-
-


